
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                 Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від 22 квітня  2021  р.                                                                                  № 110 
 

Звіт    про роботу КП «Салтів водоканал» за І квартал 2021 року , 
затвердження плану роботи комунального підприємства 

 

       Заслухавши звіт  директора КП «Салтів водоканал»  Дюкова Г.В.   про 
роботу КП «Салтів водоканал»  за І квартал  2021 року  ,  виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради   ,  керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 
52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ВИРІШИВ: 
 

1.  Звіт  директора КП «Салтів водоканал»  Дюкова Г.В.   про роботу КП 
«Салтів водоканал»  за І квартал  2021 року  Старосалтівської селищної ради  
взяти до відома (додається).       

2.  Директору КП «Салтів водоканал» (Дюкову Г.В.)  розробити План роботи 
комунального підприємства  та подати його на чергове засідання виконавчого 
комітету для затвердження.  

3. Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на 
офіційному сайті Старосалтівської селищної  ради.   

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти селищного голову 
(Коновалов Е.П.) . 

 

 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ       
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                                  Додаток  до  рішення  № 110  
                                                                                  від 22 квітня 2021 року   

Звіт  фінансово-господарської діяльності 
КП «Салтів водоканал» за 3 місяці 2021р. 

 

До складу КП «Салтів водоканал» входять такі структурні підрозділи: 
водопостачання 

водовідведення 

житловий фонд 

санітарна очистка (сміття) 
санітарна очистка (РПВ) 
інші послуги 

сума доходів за 3місяці 2021р склала 739,3тис.грн 

фінансова допомога -300,0тис.грн 

інші доходи -18,2тис.грн 

всього доходи  за 3 місяця – 1057,5тис.грн 

Витрати підприємства за 3 місяця 2021р склали – 1717,1тис.грн 

збитки підприємства становлять  - 659,6тис.грн 

Водопостачання:  
  доход – 359,2тис.грн   
  витрати – 411,4тис.грн 

  збитки -  52,2тис.грн 

Водовідведення: 
  доход  - 109,2тис.грн  
  витрати  - 434,0тис.грн 

  збитки  -  324,8тис.грн 

Житловий фонд: 
   доход  - 6,5тис.грн  
   витрати – 22,1тис.грн 

   збитки – 15,6тис.грн 

Санітарна очистка всього: 
   доход – 264,4тис.грн 

   витрати -  825,0тис.грн 

   збитки – 560,6тис.грн 

благоустрій:  
   доход -   
   витрати - 24,6тис.грн /робітник благоустрою / 
   збитки  - 24,6тис.грн   
         

Витрати підприємства  за 3 місяця 2021р складають: 
зарплата  /39штатних працівників, 4 сумісника/  - 936,5тис.грн 

нарахування на зарплату ЄСВ – 210,6тис.грн 

матеріали та ППМ  - 54,5тис.грн 

амортизація – 238,4тис.грн 

електроенергія – 146,4тис.грн 

резерв відпусток – 88,4тис.грн 



інші витрати ( програмне забезпечення, послуги зв’язку, поштові витрати, 
заправка катриджа, консультаційні послуги, відрядження, розробка питомих 
витрат до енергетичного паспорта) -  42,3тис.грн 

Дебіторська заборгованість населення за комунальні послуги становить 

 всього 451,6тис.грн в т.ч.: 
водопостачання – 291,9тис.грн 

водовідведення – 44,5тис.грн 

квартплата  -  21,2тис.грн 

вивіз ТПВ – 94,0тис.грн 

Заборгованість по заробітній платі за лютий, березень становить -
393,3тис.грн 

ЄСВ  /частково лютий, березень/-  96,8тис.грн                                                                                                 
 

 

Директор 

КП «Салтів водоканал»   оригінал підписано                          Г.В.Дюков 

  

Головний бухгалтер            оригінал підписано                    Т.В. Назаренко 

                                        

 


